%  ' [копия!
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
• ч

15 июля 2015 года г.Инза
№ 53-р
экз.

О назначении директора
муниципального унитарного
предприятия «Благоустройство
Инзенского района»

В соответствии с главами 10, 11 Трудового кодекса Российской
Федерации, статьей 21 Федерального закона от 14.11.2002 №161-ФЗ «О
государственных и муниципальных унитарных предприятиях»:

1. Назначить с 15 июля 2015 года Климахина Вадима Александровича на
должность директора муниципального унитарного предприятия
«Благоустройство Инзенского района».

2. Установить Климахину В.А. оплату труда согласно штатному
расписанию.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.
Основание: личное заявление Климахина В.А. от 13.07.2015 г.

Г лава Администрации района

С распоряжением ознакомлен

О.В. Мидленко

В.А. Климахин

Амиров JI.P.
2-53-72

006092